
302,00

74,90

EXTERIÉR

0,220

VÝZDOBA / VZÁCNÉ 

PRVKY
ks/m²

STĚNY

STROP

DVEŘE I. - KŘÍDLA viz m.č.060 1

DVEŘE I. - ZÁRUBEŇ 1

DVEŘE II. - KŘÍDLA viz m.č.070 1

DVEŘE II. - ZÁRUBEŇ vjezdová vrata+lunetová mříž 1

DVEŘE III. - KŘÍDLA viz m.č.063 1

DVEŘE III. - ZÁRUBEŇ vstupní dveře do konírny 1

DVEŘE IV. - KŘÍDLA viz m.č.064 1

DVEŘE IV. - ZÁRUBEŇ vstupní dveře do konírny 1

OKNA, PARAPET

1

1

1

1

2

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY 1

kpl.

hist.kam.vstupní portál 1

OSTATNÍ VÝROBKY 1bronzové zdobení zadní stěna-zvlněný patinovaný pásový plech

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

venkovní rozvaděč R1Z-2 zavírání na obrtlík

kruhový  litinový poklop s rámečkem

víčko hydrant litina

litinová vpust

větrací mřížka+rámeček 20x20cm se síťkou proti hmyzu/hlovdavcům pod okny m.044 a 060 

poklop DN600 betonové kanalizační šachty zadlážděn

eliptické víčko podzem.hydrantu litina vel.cca 370x265 mm, nová povrch.úprava

litinová kanalizační vpusť odvodňovací venkovní vpust s čist.košíkem

1500x2380

1030x1920
dřevěné jednokřídlé dveře

dřevěná zárubeň v hist.kam.portálu

EXTERIÉR

 desky (Božanov) š.0,6m spád od objektu min.3%

nový vápenný fasádní nátěr kabelové trasy pod omítkou

ZPEVNĚNÉ PLOCHY/

ÚPRAVY TERÉNU

zeleň, vzrostlé stromy pískovcová obruba, 

uprostřed hist.pískovcové prvky v ploše hist.prvky - zbytky z demolic z objektu

kačírek 8-16 mm podél stěny Rott

zahradní úpravy, obrubník, závlaha

kamenná žulová dlažba

kačírkový okapový chodníček 

pískovcové desky po obvodu objektu

původní zdivo, fasadní omítka, sokl 

SVĚTLÁ VÝŠKA (m):
POZNÁMKA:

ÚROVEŇ TERÉNU:

DETAIL POPIS ZÁSAHU / POPIS PRVKU DALŠÍ POPIS

CLAM-GALLASŮV 

PALÁC
Husova 158/20

Praha 1 – Staré Město

REKONSTRUKCE 2019-2022

DOKUMENTACE PRO PROVOZ OBJEKTU Přízemí (1.NP)/EXT

PLOCHA (m²): PODLAŽÍ / MÍSTNOST ČÍSLO: 065 EXT

OBVOD (m): NÁZEV MÍSTNOSTI: ZAHRADA "Rott"

DRUH POVRCHU/ MATERIÁL

jižní roh

KAMENICKÉ VÝROBKY
kamenný obrubník podél zeleně rozhraní dlažby a zeleně, ZP100b

dřevěná vrata+nadsvětlík+lunetová mříž

kam.obloukový portál, štuk, kov. panty

dřev.dvoukř.dveře

dřev.rámová v hist.kam.portálu

dřev.dvoukř.dveře

dřev.rámová v hist.kam.portálu

viz jednotlivé místnosti

venkovní fasádní rozvaděč, nerez dvířka

litinový poklop

2950x3170

1480x2390

děšťový svod měď

kamenný obrubník

hist.kamenný pískovcový portál

kašna 5-kamenná nádrž, přítok chrličem

dešťový svod - měď, vč.lapače nečistot

kované panty v kameni

Zahrada_Rott_Kniha_místností/065EXT 1/3



ks POPIS ks/m² POPIS ks/m²

K 2 rev.šachta beton DN1000 1 dvorní vtok s litinovou mříží 1

V kpl. hydrant podzemní 1 šachta ZAVLAŽOVÁNÍ 1

9+2 roz.: 124x235x160 mm

2 roz.: DN245 mm

stř.vypínač IP44 105/1,105/2,108/1 3 zásuvka IP44 2

1

SK vývod UKS SK 2xUTP 2

MR

TECHNOLOGIE KAŠEN

ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

ZTI

SK

MR

TECHNOLOGIE KAŠEN

ZELEŇ

POKYNY K ÚDRŽBĚ A SPRÁVĚ

DETAIL  / PROFESE

E2-SLABO

OSVĚTLENÍ

E1-SILNO

údržba ZTI dle plánů údržby

osvětlení - údržba a čištění viz plán údržby

nouzové osvětlení - pravidelné zkoušky viz plán údržby

celková revize ELEKTRO SIL viz plán revizí

POPIS

revize a kontroly viz plán revizí a plán údržby

revize a kontroly viz plán revizí a plán údržby

kapková závlaha Dripline, ovládání závlah m. 060

Kašna 5 na jižní stěně zahrady Rott, 

šachta závlah v zemi 

hl.kabelová trasa v chráničce v zemi

zásuvkový box ZB001.2 ve stěně nad kam.soklem

kabelová trasa v chráničce v zemi, další kabely pod omítkou

napájení z R1V/CBS1V

E1-SILNO

ele.vývod jednofázový v zeleni pro ovládání závlah

napájení z R1V

E2-SLABO
vývod pro MR

ZTI

rozvod vody v zemi k hydrantu

OSVĚTLENÍ

LED-svítidlo, GRASSHOPPER, 8W, 635lm, IP65

LED-svítidla, IN-GROUND, 33W, 3180 lm, IP67

nástěnný LED projektor s nouzí přes cbs, litý hliník, grafit

zemní exteriérové vestavné svítidlo nst.box polymer, nerez rám

ovládání osvětlení z KNX tlačítek 

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PROFESE POPIS VYBAVENÍ DETAIL

dešť.svody se stáv.lapači splavenin v zemi 

rozvod vody v zemi z hlavního nádvoří k šachtě zavlažování

Dveře - otření dveří a zárubní - 1x za měsíc a dle potřeby

Okna - otření parapetů a rámu okna - 1x za měsíc a dle potřeby, mytí oken 1x za rok 

Koncové prvky Elektro (zásuvky, svítidla, …), mřížky a další - dle potřeby min. 1x za měsíc otření

Zahradní prvky - dle potřeby min. 1x za měsíc ometení, příp.otření

revize a kontroly viz plán revizí a plán údržby

údržba ve vegetačním období dle plánů údržby

ÚKLID Zpevněné plochy: zametání, sběr odpadků, vysypávání košů, v zimě - úklid sněhu - denně nebo dle plánů úklidu

Zahrada_Rott_Kniha_místností/065EXT 2/3



DOKUMENTACE STAVU

Zahrada_Rott_Kniha_místností/065EXT 3/3


